
Copia 

Comune di Boccioleto 
Provincia di Vercelli 

 
SERVIZIO PATRIMONIO 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE NR. 52 DEL 23/06/2016 

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA AREE VERDI E 
PULIZIA STRADE COMUNALI CONCENTRICO DEL 
PAESE PER SVOLGIMENTO FESTA PATRONALE 
SANTI PIETRO E PAOLO. AFFIDAMENTO A DITTA 
QUAZZOLA MASSIMILIANO CIG. 
Z631A66626           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che si rende necessario ed urgente provvedere alla pulizia delle strade del concentrico 

del paese nonché delle aree verdi per lo svolgimento della festa patronale dei Santi Pietro Paolo; 

 

VISTI i seguenti preventivi pervenuti al protocollo del comune: 

 Ditta Cavallaro Davide corrente in Cossato (BI) Cascina Airale n. 9/B codice fiscale 

CVLDVD63H13D094H partita  IVA  ammontante ad € 480,00  oltre IVA 01274250024  per 

complessivi € 585,00 

 Ditta Quazzola Massimiliano corrente in Carcoforo (VC) via Centro n. 34 codice fiscale  

QZZMSM83M01D332S P. IVA 02034900023 ammontante ad € 400,00 oltre IVA per 

complessivi € 488,00  

 

VISTO il regolamento per l’esecuzione in economia dei lavori, approvato con deliberazione C.C. n. 

11 del 14/10/2009; 

 

RITENUTO il preventivo della ditta Quazzola Massimiliano, ammontante ad € 488,00 

omnicomprensivo di IVA,  congruo e meritevole di approvazione; 

 

ACCERTATA : 

 la regolarità dei versamenti contributivi INPS E INAIL come risulta dal DURC 

prot.INPS_3367815 con scadenza il 01/10/2016.   

 la tracciabilita dei flussi finanziari, come risulta da documentazione prodotta agli atti 

 l’acquisizione del codice CIG N. Z631A66626  ai sensi della L. 13/08/2010 n. 136 e art. 6 

del d.l. 12/11/2010 n. 187 convertito nella legge 217/2010 

 

VISTO  il bilancio di previsione esercizio 2016 

 

VISTO il d.lgs 267/2000 

 

 

 
 



D E T E R M I N A 
 

Per le motivazioni espresse in parte preambolo e che qui si intendono interamente riportate: 

1. Di affidare alla ditta Quazzola Massimiliano corrente in Carcoforo via Centro n. 34 codice 

fiscale  QZZMSM83M01D332S P. IVA 02034900023 i lavori di pulizia e manutenzione 

aeree verdi nel concentrico del paese per la ricorrenza della festa patronale Santi Pietro e 

Paolo,  per una spesa complessiva di € 488,00 IVA inclusa 

 

2. Di imputare la spesa all’ intervento sotto riportato nella sezione “riferimenti di contabilità” 

 

3. di dare atto che la presente determina: 

a. è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria a cura del responsabile del servizio ragioneria; 

b. va inserita nel registro delle determinazioni, tenuto presso il comune 

 

4. Di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis del D.L. 174/2012, convertito nella legge 213/2012, la  

regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                      F.to CARUSO DOTT. NICOLA 

 
 
 

Servizi finanziari e contabili 

 
Visto di regolarità contabile 

attestante la sussistenza della  copertura  finanziaria  della  spesa: 
(art. 147-bis  comma 1  e art. 151 comma 4 del D. Lgs 267/2000 e smei  -  TUEL) 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in merito alla determinazione 
oggettivata, esprime parere favorevole sotto il profilo della regolarità contabile ed appone il 
visto di regolarità contabile  attestante la sussistenza della copertura finanziaria della 
spesa, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 147-bis, comma 1 e art. 151 comma 4 del D. Lgs 
267/2000.  
 
Ai  sensi  dell’art.  9  comma  2  del  D.L.  n.  78/2009,  convertito  in  legge  n.  102/2009,   lo 
stesso  Responsabile conferma che la spesa assunta con l’impegno di cui sopra, alla data  del  
medesimo  impegno,  è  compatibile  con  il  programma  dei  conseguenti  pagamenti,  con  i 
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 
 
                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                     CARUSO DOTT. NICOLA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RIFERIMENTI CONTABILITA’ 
 

C 
/ 
R 

Anno Imp Interv
. 

Voce Cap. Art
. 

Importo 
€ 

C 2016 90 01051 470 1 1 488,00 

 

     

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di aver oggi affisso all’Albo Pretorio del Comune di 

Boccioleto, copia della presente deliberazione per quindici giorni consecutivi dal 11/08/2016 al 

26/08/2016 al N°. 109 . 

Boccioleto, lì 11/08/2016  
 

IL MESSO COMUNALE 
Diego Tapella   F.to  

 
 

 


